

The employees of Central Warehousing Corporation (CWC), a PSU under the Ministry of Consumer Affairs, Food and Public Distribution, Govt. of India have



donated Rs. 28.79 lakhs by contributing their one day salary to the Prime Minister's National Relief Fund for welfare and rehabilitation of the recently flood affected persons in the country. Besides, the Corporation has also contributed of Rs. 25 lakhs under its Corporate Social Responsibility Scheme.

The Cheque for Rs. 53.79 lakhs favouring the Prime Minister's National Relief Fund was presented to Shri Sharad Pawar, Hon'ble Minister for Agriculture, Consumer Affairs, Food and Public Distribution by Shri B.B. Pattanaik, Chairman & Managing Director, CWC on 23rd October, 2008 in the august presence of Dr. Akhilesh Prasad Singh, Hon'ble Minister of State for Consumer Affairs, Food and Public Distribution, Mrs. Alka Sirohi, Secretary (Food & P.D) and other senior officials of the Department of Food and Public Distribution and CWC.

केन्द्रीय भण्डारण निगम (भारत सरकार का उपक्रम)

उपभोक्ता मामले,
खाद्य एवं सार्वजनिक
वितरण मंत्रालय,
भारत सरकार के
अधीन सार्वजनिक
क्षेत्र के उपक्रम—
केन्द्रीय भण्डारण
निगम के अधिकारियों
एवं कर्मचारियों ने देश
में हाल ही में बाढ़ से



प्रभावित लोगों के कल्याण एवं पुनर्वास हेतु अपने एक दिन का वेतन प्रधान मंत्री राहत कोष में देकर कुल 28.79 लाख रुपये का योगदान दिया है। इसके अतिरिक्त केन्द्रीय भण्डारण निगम ने भी अपनी निगमित सामाजिक उत्तरदायित्व योजना के अधीन जनहित के इस कार्य के लिए 25 लाख रुपये का योगदान दिया है।

प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष में 53.79 लाख रू0 का चैक केन्द्रीय भण्डारण निगम के अध्यक्ष एवं प्रबन्ध निदेशक श्री बी.बी.पटनायक ने 23 अक्टूबर, 2008 को माननीय कृषि, उपभोक्ता मामले, खाद्य एवं सार्वजनिक वितरण मंत्री श्री शरद पवार को सौंपा। इस अवसर पर माननीय उपभोक्ता मामले, खाद्य एवं सार्वजनिक वितरण राज्य मंत्री डॉ० अखिलेश प्रसाद सिंह, एवं सचिव (खाद्य एवं सार्वजनिक वितरण) श्रीमती अलका सिरोही तथा खाद्य एवं सार्वजनिक वितरण विभाग के अन्य वरिष्ठ अधिकारी उपस्थित थे।